CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 315 de 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar CLAUDIO MARQUES DE PAULA do Cargo de
Assistente de Coordenador, CL - 03, da Comissão de Constituição e Justiça.

Publique-se e registre-se.

Brasília,05 de dezembro de 2000

~
Dep~~írPÍRENEUS

Presidente

I,. ,

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF